
ZARZĄDZENIE  NR 233/2024 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 31 października 2024 r. 
 

w sprawie zamiany nieruchomości 
 

 Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 14 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145, poz. 1222) zarządza się 
co następuje: 

 
 § 1. Wyrażam zgodę na dokonanie przez Starostę Kutnowskiego, wykonującego 
zadanie z zakresu administracji rządowej, zamiany: 
 
udziału Skarbu Państwa w wysokości 935/3234 części we współwłasności  nieruchomości 
położonej w Kutnie, w obrębie 0005 Śródmieście, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr 304/4 o powierzchni 0,1286 ha i działka nr 300/7 o powierzchni 0,0637 ha, dla 
której w Sądzie Rejonowym w Kutnie V Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest 
księga wieczysta KW nr LD1K/00033922/1,  
 
na stanowiące własność Miasta Kutno nieruchomości położone w Kutnie, w obrębie 0005 
Śródmieście, oznaczone w ewidencji gruntów jako: 
 
1) działka nr 519/1 o powierzchni 0,1183 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Kutnie 
V Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr LD1K/00001239/3, 
2) działka nr 519/2 o powierzchni 0,0210 ha, dla której w wskazanym Sądzie 
Rejonowym w Kutnie V Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr 
LD1K/00007327/9. 
 
 § 2. Zgodnie z treścią art. 14 ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami, 
w przypadku nierównej wartości nieruchomości zamienianych pomiędzy Skarbem Państwa 
a jednostką samorządu terytorialnego, nie ma obowiązku dokonywania dopłat. 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Dorota Ryl 


